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Emblema frontal y trasero GMC en negro Emblema AT4 en negro

Anillos de arrastre frontales en bronce Estribos rectangulares en negro Loderas traseras
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Tapete de vinil rigido 1ra fila en negro con logo GMC

Tapete de vinil Tapete de vinil
2da fila rigido 2da fila

Tapete de vinil 1ra fila en negro con logo GMC
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Kit de iluminacion off-road para cofre Kit de iluminacidén led para

Kit de iluminacién Off-Road para sport bar

batea
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Punta de escape cromada con logo GMC

Arnés de cableado para remolque

Bola de arrastre

Enganche de remolque
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Crew cab organizador para el compartimento de la tapa
de batea Rocker Protectors

Crew cab Rocker Protectors
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Centro de rin en aluminio cepillado Centro de rin en negro con logo Centro de rin en negro con logo
con logo GMC rojo GMC negro GMC rojo
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Protector de Espejo
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Anillos de amarre

Anillos de arrastre frontales en bronce

Anillos de arrastre frontales en rojo

Emblema AT4 en negro

Emblema Denali en negro

Emblema frontal y trasero GMC en negro

Estribos delanteros

Estribos Off-Road

Estribos rectangulares en cromo

Estribos rectangulares en negro

Estribos traseros

Loderas frontales moldeadas

Loderas traseras moldeadas con logo GMC

Protector frontal inferior

Protector inferior

Protector trasero inferior

Sport Bar con logo Canyon

NO. DE PARTE

23143241

85137120

85137122

85056234

85056290

86533814

84808883

86821941

86805448

84844353

851568582

84944131

84344135

85576476

86806165

84913729

85656457

INSTALACION

0.2

04

04

0.6

0.6

0.5

0.5

0.5

04

04

0.5

0.5

0.5

0.5

0.3

04
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TECNICAS

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

AT4

DENALI

Interruptor de kits de iluminacion

Tapete de vinil Tra fila en negro con logo GMC

Tapete de vinil 2da fila

Tapete de vinil rigido 1ra fila en negro con logo GMC

Tapete de vinil rigido 2da fila

Kit de iluminacion led para batea

Kit de iluminacion Off Road para cofre

Kit de iluminacion Off Road para sport bar

Punta de escape cromada con logo GMC

Punta de escape en negro con logo GMC

NO. DE PARTE

84938259

85654733

84909464

86654727

84909458

NO. DE PARTE

84861986

84861965

84861979

NO. DE PARTE

84834461

848394463

INSTALACION

1.8
01
01
01

01

INSTALACION
HR.

INSTALACION

0.2

0.2

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

AT4

AT4

AT4

DENALI

DENALI

DENALI
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Arnes de cableado para remolgue

Bola de arrastre

Enganche de remolgue

Portabicicletas de tiran

Crew cab Rocker Protectors

Cubierta de caja

Organizador para el compartimento de la tapa de batea

Rieles de carga para batea

Birlos cromados

Centro de rin en aluminio cepillado con logo GMC negro

Centro de rin en aluminio cepillado con logo GMC rojo

Centro de rin en negro con logo GMC negro

Centro de rin en negro con logo GMC rojo

Paquete de birlos en negro (24 piezas)

NO. DE PARTE

84955755

93754284

86796043

93754264

NO. DE PARTE

86528352

19434577

84830053

85618959

NO. DE PARTE

85105298

84388429

19301601

84388431

84375185

85106297

TECNICAS

INSTALACION LOCAL/SHIP AT4

(HR) DIRECT DENALI
0 Local 3 o Birlos de seguridad
0.2 Local o . Birlos de seguridad en cromo
1 Local 3 - Birlos de seguridad en cromo
0.5 Local o . Birlos de seguridad en negro
INSTALACIGN LOCAL/SHIP Cinta de proteccion de pintura para filos de puerta
(HR) DIRECT AT4 DENALI
Extintor (4 piezas)
0.5 Local . -
Pelicula de seguridad transparente
0.6 Local . .
Pelicula de seguridad y control solar C15.
0.3 Local . 3
Pelicula de seguridad y control solar CS35.
0.8 Local . .

Pelicula de seguridad y control solar CS50.

INSTALACION LOCAL/SHIP

(HR) DIRECT AT4 DENALI

Protector de espejo

04 Local . o Rollo de pelicula de proteccian de pintura 24"x100ft
01 Local . . Rollo pelicula de proteccion de pintura 60"x 50ft

01 Local . o Rollo de pelicula de proteccion de pintura 60"x100ft
01 Local . . Kit de emergencia basico

01 Local . o Kit de emergencia premium

04 Local . .

NO. DE PARTE

93753767

85548789

93753614

850339001

93754006

93754096

191671096

19186T10

19161034

19161095

93754340

93754007

93754103

93754484

93754412

93754413

INSTALACION
HR.

01

01

01

2/3

2.b

2.b

218

2.5

04

2.5

2.b

2.5

LOCAL/SHIP
DIRECT

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local
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SERVICIOS “= 4G LTE Wi-Fi

gm INCLUIDDS - @ gmc.mx Apple CarPlay androidauto™

Todas las marcas mostradas, son propiedad o se encuentran licenciadas a General Motors de México, S. de R.L. de C.V. Productos mostrados, sujetos a disponibilidad. © 2025 General Motors de México S. de R.L. de C.V. Todos los derechos reservados.
Este vehiculo contiene los dispositivos de seguridad obligatorios de conformidad con la NOM-194-SCFI-2015


https://www.instagram.com/gmcmexico/
https://www.facebook.com/gmcmexico/
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